
DSV-Punkterennen
1.Rennen

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal-Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

W.Färber........................ WSV  Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter W.Eimer......................... WSV  Isartal-Icking
Streckenchef H.Hlavacek..................... WSV  Isartal-Icking
Startrichter R.Schulz......................... WSV  Isartal-Icking
Zielrichter G.Mayer.......................... WSV  Isartal-Icking
Chef  Zeitnahme G.Mayer.......................... WSV  Isartal-Icking

T.Scheifl......................... WSV  Isartal-IckingKurssetzer

WSV  Isartal-IckingJ.Gruber.........................
F.Lochner....................... WSV  Isartal-Icking

Startzeit 10:30

Streckenname Larchkopf
Start 1800  m  
Ziel 1550  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer L.Senft............................ WSV  Isartal-Icking

Tore  /  R.-Änder. 32 / 33

Wetter  /  Schnee sonnig/wolkig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel +  1  /  +3

Punktezuschlag  Damen:  50,67         Punktezuschlag  Herren:  35,90

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
7 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 0,0046,471.

12 BACHUBER Katharina11038D01 92 SC EGGENFELDENB 17,0447,372.

13 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV ISARTAL ICKINGO 18,1847,433.

9 VOM BROCKE Jessica15129D02 93 TSV GILCHINGM 18,7547,464.

1 SCHWARZ  Kristina20042D03 90 SC PENZBERGW 22,1647,645.

4 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 ESV MITTERSKIRCHENB 25,1947,806.

2 KRACKLAUER Marina15150D01 90 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 35,7948,367.

15 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 38,6348,518.

3 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG ODENWALDHSV 45,6448,889.

5 BIES  Lisa15129D01 93 TSV GILCHINGM 46,2148,9110.

11 KRAUPE Stefanie19014D02 91 SV BUETTHARDR 77,4550,5611.

14 SCHNEIDER Christina17022D02 86 WSV ISARTAL ICKINGO 82,0050,8012.

17 FRECH  Andrea17022D06 93 WSV ISARTAL ICKINGO 89,7651,2113.

6 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV HOFHEIMHSV 90,9051,2714.

16 VOGL Carina17022D09 72 WSV ISARTAL ICKINGO 97,7151,6315.

Herren
25 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 0,0044,071.

28 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 SC ROSENHEIMI 0,4044,092.

31 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 7,9944,473.

27 FILSER  Richard20063H02 89 SV WILDSTEIGW 18,3744,994.

24 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 20,3745,095.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
23 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 22,9645,226.

26 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 24,1645,287.

21 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 25,7645,368.

37 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 25,9645,379.

30 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 29,9545,5710.

45 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 30,7545,6111.

54 HEININGER Christoph17038H04 77 SC  SCHLIERSEEO 32,3545,6912.

43 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 34,1545,7813.

49 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 TV SCHIERLINGB 36,5445,9014.

29 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 37,1445,9315.

35 SCHMID  Franz15150H08 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 39,3446,0416.

33 SCHMITT Maximilian13080H01 93 1.FC  NUERNBERGF 42,1346,1817.

53 KRULL Rico11038H07 88 SC EGGENFELDENB 44,5346,3018.

42 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 45,3346,3419.

44 KRAUPE Matthias19014H01 88 SV BUETTHARDR 46,1346,3820.

19 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 46,3346,3921.

40 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 47,9246,4722.

32 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 49,3246,5423.

46 SCHMIDT  Fabian15021H03 92 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 49,7246,5624.

38 SCHWARZ Thomas20042H01 92 SC PENZBERGW 49,7246,56

36 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 49,9246,5726.

20 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89 SC  HALBLECHA 51,5246,6527.

52 ARTNER Dominik15150H04 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 52,7246,7128.

47 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 53,3246,7429.

50 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV ISARTAL ICKINGO 57,3146,9430.

39 ROEBBEL  Henning28004H03 71 SC BAD GRUNDNSV 58,5147,0031.

59 GANSLER  Dominik20014H05 93 SC GARMISCHW 58,7147,0132.

57 ENGLISCH  Helmut10038H01 67 SC  BIBERBACHA 59,1147,0333.

48 NEININGER  Jan32165H05 93 SC  1900  DONAUESCHINGENSVS 59,3147,0434.

34 KYRE Julian32230H02 93 WSG FELDBERGSVS 63,1047,2335.

22 HASLER Peter17038H10 79 SC  SCHLIERSEEO 65,7047,3636.

68 DONDL  Jakob17022H06 78 WSV ISARTAL ICKINGO 68,6947,5137.

18 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 74,2847,7938.

41 STUEHLER Valentin20014H06 93 SC GARMISCHW 86,8648,4239.

61 HEINS Jakob20037H04 93 SC PARTENKIRCHENW 87,8648,4740.

65 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 88,4648,5041.

64 SCHEIFL Thomas17022H05 70 WSV ISARTAL ICKINGO 98,4449,0042.

70 FAERBER  Max17022H18 92 WSV ISARTAL ICKINGO 98,6449,0143.

66 FARNHAMMER Lukas11231H01 93 STC WURMANNSQUICKB 112,4249,7044.

62 LENTRODT Dominik17022H19 93 WSV ISARTAL ICKINGO 114,0249,7845.

63 REDLICH Claus15150H01 64 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 120,6150,1146.

69 SCHLOTER Michael14007H11 65 WSV  ASCHAUI 175,9252,8847.

Nicht  am  Start

8 SENFT  Anna17022D10 86 O WSV ISARTAL ICKING

10 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93 W SC PENZBERG

55 STOCKER  Matthias17022H17 89 O WSV ISARTAL ICKING

56 GANZER  Robert15220H07 65 M SC  STARNBERG
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60 GUGGER Stefan20007H01 68 W SC BOEBING

67 LINZ  Michael17022H10 66 O WSV ISARTAL ICKING

71 BERGOLD  Dirk17022H13 67 O WSV ISARTAL ICKING

72 HOEPFER  Andreas17022H08 91 O WSV ISARTAL ICKING

73 HOESCH  Adrian17022H07 93 O WSV ISARTAL ICKING

74 LENTROD Michael17022H09 63 O WSV ISARTAL ICKING

75 VON  PFISTER  Leo17022H20 93 O WSV ISARTAL ICKING

Disqualifiziert

51 SAGER  Roland10134H03 61 A Tor Nr. 29SC  KOENIGSBRUNN

58 LANDGRAF Armin17022H11 75 O Tor  22WSV ISARTAL ICKING

Schiedsrichter

W.  Eimer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 5
Gewertete  Teilnehmer:       6 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina46,47 47,48 47,48 0,00

2. 11038D01 BACHUBER Katharina47,37 81,24

3. 17022D03 HLAVACEK  Verena47,43 43,46 43,46 18,18

4. 15129D02 VOM BROCKE Jessica47,46 97,24

5. 20042D03 SCHWARZ  Kristina47,64 108,53

6. 11235D01 ZAUNER  Ingrid47,80 73,05 73,05 25,19

7. 15150D01 KRACKLAUER Marina48,36 92,16

8. 20042D01 RESENBERGER Daniela48,51 77,71 77,71 38,63

9. 29219D01 EISENHAUER Mariella48,88 75,48 75,48 45,64

10. 15129D01 BIES  Lisa48,91 120,70

>A< >C<

317,18 127,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17022D03 HLAVACEK  Verena47,43 43,46 3.

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina46,47 47,48 1.

3. 11235D01 ZAUNER  Ingrid47,80 73,05 6.

4. 29219D01 EISENHAUER Mariella48,88 75,48 9.

5. 20042D01 RESENBERGER Daniela48,51 77,71 8.

>B<

317,18

Berechneter  Zuschlag: 317,18( + 317,18 - 127,64 )   :   10   = 50,672

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 0 , 6 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 0 , 6 7 

Schiedsrichter:    W.  Eimer    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11216H02 STECKERMEIER  Josef44,07 42,91 42,91 0,00

2. 14068H03 KUEHBANDNER Erich44,09 38,89 38,89 0,40

3. 20040H01 HOLL  Florian44,47 36,33 36,33 7,99

4. 20063H02 FILSER  Richard44,99 65,78

5. 12071H01 STOIBER  Christoph45,09 50,11 50,11 20,37

6. 14075H02 BAUER Walter45,22 50,58

7. 10222H01 MAYER  Anton45,28 67,49

8. 20023H01 SCHRATT  Tobias45,36 42,38 42,38 25,76

9. 20042H06 RESENBERGER  Gerhard45,37 85,32

10. 33035H04 STOLTE  Joachim45,57 69,19

>A< >C<

210,62 54,52

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian44,47 36,33 3.

2. 14068H03 KUEHBANDNER Erich44,09 38,89 2.

3. 17038H10 HASLER Peter47,36 42,37 36.

4. 20023H01 SCHRATT  Tobias45,36 42,38 8.

5. 11216H02 STECKERMEIER  Josef44,07 42,91 1.

>B<

202,88

Berechneter  Zuschlag: 210,62( + 202,88 - 54,52 )   :   10   = 35,898

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 5 , 9 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 5 , 9 0 

Schiedsrichter:    W.  Eimer    


